不作為に対する審査請求用

年　　　月　　　日
審査請求書

審査庁　　　　　　　様

本書のとおり審査請求します。

第１　審査請求人
１　氏名（フリガナ）
　　　　　　　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　　）

２　住所又は居所
　　〒　　　－

３　電話番号

第２　文書の送付先
今後の手続きにおいて文書を送付することがありますので、その送付先を選択してください。（該当する方の□にチェックを入れてください。）。

□　「第１　審査請求人」の「２　住所又は居所」に記載の住所

□　以下に記載する住所への送付を希望する。
※送付先の住所を記載してください。

　　　　〒　　　－

第３　審査請求の内容等
１　当該不作為に係る処分についての申請の内容
　　不作為庁　　　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　   ）
　　処分の申請先　(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
処分についての申請の内容

　２　当該不作為に係る処分についての申請の年月日
　　　　　　　年　　　月　　　日

　３　審査請求の理由
　　　審査請求の理由を記載してください。